
 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse C1M: Motorräder mit Beiwagen bis 1991

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 12 C1 Matula Hermann 36381 Schlüchtern BMW R 75 1941 48,2 8 2 7 4 10 0 79,2

2 34 C1 Dresel Josef 96114 Röbersdorf Horrex Regina 1953 1,8 19 33 14 0 19 0 86,8

3 9 C1 Kraus Peter 91077 Neunkirchen a. Br. BMW R75 WH 1942 3,4 17 9 24 16 18 0 87,4

4 75 C1 Michaelsen Jens 91207 Lauf a. d. Pegnitz Zündapp KS 601 1952 2,6 32 16 12 6 23 0 91,6

5 3 C1 Neder Norbert 91301 Forchheim Tornax 250S (Schwarze Josefine) 1954 3,6 40 50 26 28 19 0 166,6

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:41 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse CM: Motorräder bis 1930

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 18 CM Tuchel Peter 06110 Halle (Saale) Royal Enfield RE 500 1927 1,4 0 13 17 0 8 0 39,4

2 6 CM Friedel Thomas 96472 Rödental NSU 501T 1928 2,6 4 14 10 4 7 0 41,6

3 10 CM Lewe Robin 16766 Sommerfeld NSU 501 T 1928 1,0 18 10 19 11 21 0 80,0

4 55 CM Lewe Ronny 16766 Sommerfeld BSA G 25 Colonial 1925 1,6 26 50 5 20 2 0 104,6

5 4 CM Uhl Manuel 97340 Gnodstadt Ardie TM 500 1929 0,6 43 7 17 32 23 0 122,6

NG 5 CM Uhl Manfred 97340 Gnodstadt Ardie  TM 1927 6,6 999,9

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:39 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse DM: Motorräder 1931 bis 1945

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 29 DM Ippach Günter 91578 Leutershausen BSA WM 20 1937 2,6 6 4 6 6 7 0 31,6

2 31 DM Dittrich Hermann 96110 Schesslitz Victoria KR35 1939 1,2 4 23 9 5 6 0 48,2

3 25 DM Bauer Thomas 96279 Weidhausen Victoria KR 20 LN 1937 1,4 5 15 15 2 15 0 53,4

4 30 DM Hochreuther Günther 91623 Sachsen b.A. Ardie RZ 200 1938 1,2 3 8 35 10 19 0 76,2

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:39 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse EM: Motorräder 1946 bis 1960

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 8 EM Haas Friedrich 96172 Mühlhausen BMW R 25/3 1955 3,6 10 3 14 6 22 0 58,6

2 17 EM Zapf Uwe 98724 Neuhaus/ Rwg. Simson Suhl AWO 425 Sport 1957 0,6 13 14 6 5 22 0 60,6

3 26 EM Völker Harald 96450 Cobug BMW R 24 1949 4,0 15 6 20 20 1 0 66,0

4 33 EM Distler Michael 91301 Forchheim DKW RT200/2 1955 3,2 6 15 17 17 10 0 68,2

5 7 EM Leineweber Horst 96484 Meeder Panther KS 175 1954 50,0 13 4 0 7 0 0 74,0

6 16 EM Fischer Katrin 96524 Föritztal Motorrad AWO-Sport 1960 2,2 5 28 22 5 13 0 75,2

7 24 EM Bau Andreas 96279 Weidhausen DKW 250/2 1954 4,0 11 12 22 6 23 0 78,0

8 27 EM Distler Roland 91330 Eggolsheim DKW RT250H 1952 1,0 22 37 7 10 2 0 79,0

NG 73 EM Lehmann Stefan 10829 Berlin Ariel Square Four Mk.I 1951 999,9

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:39 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse G1M: Motorräder 1971 bis 1980

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 39 G1M Reinl Werner 41844 Wegberg BMW R 50 / 5 1971 1,8 3 3 13 5 14 0 39,8

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:39 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse G2M: Motorräder 1981 bis 1991

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 37 G2M Raguse Thomas 12355 Berlin Moto Guzzi V50 Monza 1985 1,4 21 32 4 5 4 0 67,4

2 38 G2M Förster Frank 10315 Berlin BMW K 75 RS 1986 0,2 18 10 25 11 4 0 68,2

3 77 G2M Mühlberg Alfred 08525 Plauen AMS Spezial 1981 4,4 28 50 25 3 26 0 136,4

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:39 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse C: Automobile bis 1930

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 1 C Distler Thomas 91330 Eggolsheim Ford A 1929 1,0 27 18 3 18 6 0 73,0

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:39 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse D: Automobile 1931 bis 1945

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 2 D Weikert Georg 96178 Steppach Alvis Speed 20 1933 9,8 18 33 13 1 8 0 82,8

2 11 D Hörr Rudi 97478 Knetzgau Mercedes-Benz 380 Kompressor 1933 1,4 28 50 20 5 1 0 105,4

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:42 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse E: Automobile 1946 bis 1960

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 14 E Eckl Otto 95185 Tauperlitz Chevrolet Chevrolet 1960 4,2 29 50 13 7 4 0 107,2

2 13 E Adler Daniel 95349 Thurnau VW Käfer 1971 1,6 36 22 19 21 11 0 110,6

3 74 E Blau René 96524 Föritztal/Neuenbau AWE Wartburg 311/0 1959 0,8 50 22 24 2 24 0 122,8

4 15 E Hoffmann Thomas 91126 Schwabach Triumph TR 2 1955 0,2 36 48 21 9 16 0 130,2

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:43 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse F: Automobile 1961 bis 1970

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 41 F Radig Stephan 91315 Höchstadt MGB GT Coupe 1966 2,4 11 35 1 10 3 0 62,4

2 23 F Pscherer Jörg 91126 Schwabach Austin Healey 3000 Mk III 1967 1,0 3 50 4 12 12 0 82,0

3 19 F Hochschild Kurt 90530 Wendelstein Mercedes Benz 220 Seb/C 1964 2,0 32 33 4 5 13 0 89,0

4 28 F Himmler Bernd 96178 Pommersfelden Mercedes Benz /8 Coupé 1970 0,8 33 14 22 0 28 0 97,8

5 32 F Westenfelder Jürgen 90579 Langenzenn Austin Healey  MK3000 1967 0,8 48 32 11 8 10 0 109,8

6 36 F Zenglein Herbert 96049 Bamberg Ford Mustang GT Fastback 1966 2,6 15 50 33 2 13 0 115,6

7 40 F Jakob Reinhard 95183 Töpen Sunbeam Rapier 1961 2,2 7 50 34 17 12 0 122,2

8 35 F Wunder Karlheinz 96364 Marktrodach Porsche 356B 1962 1,4 43 50 3 9 16 0 122,4

9 22 F Gehret Peter 91207 Lauf Fiat 124 BC Sportcoupe 1970 1,0 9 50 50 8 45 0 163,0

10 42 F Endres Rolf 90408 Nürnberg Mercedes Benz 280 SL - Pagode 1969 9,0 50 50 22 17 20 0 168,0

11 76 F Laubmann Hannes 91077 Neunkirchen a. Br. Volkswagen VW T1 1964 1,8 39 50 21 36 35 0 182,8

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:39 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse G1: Automobile  1971 bis 1980

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 21 G1 Schürer Ulrich 90537 Feucht Fiat 124 CS1 Spider 1973 0,2 0 3 15 5 17 0 40,2

2 43 G1 Kießling Alexander 95352 Marktleugast Opel Ascona 1,9 SR 1976 2,8 3 7 19 7 18 0 56,8

3 46 G1 Fischer Jens 90491 Nürnberg VW Karman Buggy 1972 1,6 27 50 4 16 3 0 101,6

4 45 G1 Sukiennicki Mike 91301 Forchheim Porsche 911 Targa 1978 0,0 12 39 29 3 28 0 111,0

5 48 G1 Schaffer Thomas 91186 Büchenbach Mercedes Benz 250c 2,8 USA 1971 1,6 42 50 18 3 5 0 119,6

6 54 G1 Hümmer Gotthold 96450 Coburg Opel Kadett C - AERO 1978 3,6 9 40 19 18 33 0 122,6

7 49 G1 Zwanziger Markus 90556 Cadolzburg BMW 2002tii 1973 2,8 48 50 20 9 6 0 135,8

8 47 G1 Waasner Christian 91301 Forchheim Fiat Dino 2400 1974 16,4 40 50 27 2 9 0 144,4

9 44 G1 Leitloff Wolfgang 95233 Helmbrechts Lancia Beta Speider 1978 0,8 32 17 46 1 50 0 146,8

10 50 G1 Becker Jürgen 95444 Bayreuth Fiat 128 1973 2,6 24 50 11 12 50 0 149,6

11 72 G1 Seidel Jan 91734 Mitteleschenbach Mercedes-Benz 280 CE 1977 1,8 37 50 37 7 18 0 150,8

12 52 G1 Schumacher Anita 95030 Hof Ford Capri 1977 1,0 50 50 28 20 40 0 189,0

13 51 G1 Gruschke Willi 97348 Rödelsee Nsu Prinz 1200c 1971 12,2 50 43 49 9 50 0 213,2

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:39 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse G2: Automobile 1981 bis 1991

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 63 G2 Strauß Alexander 84036 Kumhausen Porsche 911 1985 1,2 4 50 9 8 3 0 75,2

2 59 G2 Hofmann Georg 97437 Haßfurt BMW 325 i Cabrio 1990 4,4 30 30 5 10 20 0 99,4

3 62 G2 Küfner Oswald 96364 Marktrodach Porsche 964 Coupe 1990 0,4 6 50 23 11 22 0 112,4

4 61 G2 Hammon Gerhard 95517 Seybothenreuth Mercedes Benz SL 380 1982 0,4 11 50 29 6 18 0 114,4

5 58 G2 Walter Hansi 95478 Kemnath BMW 730 i 1988 1,6 35 22 50 3 12 0 123,6

6 60 G2 Wagner Rainer 96242 Sonnefeld Opel Manta B 1984 1,2 50 46 7 1 30 0 135,2

7 57 G2 Birkel Ludwig 90542 Eckental Volkswagen Polo 86c Coupé 1985 3,6 50 19 2 35 50 0 159,6

8 64 G2 Übelhack Peter 52538 Gangelt Mercedes Benz W 126  300 SE 1990 5,0 34 50 50 9 26 0 174,0

9 53 G2 Grasser Egon 96187 Stadelhofen Ford Capri III 2.0 GT 1983 3,6 37 50 32 12 50 0 184,6

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:39 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Klasse YA: Youngtimer 1991 bis 2001

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 71 YA Maier Alexander 91301 Forchheim Porsche 993 RS Replica 1995 2,6 6 50 11 22 2 0 93,6

2 69 YA Macht Tilo 90542 Eckental Mitsubishi Lancer Evolution 3 1994 0,6 21 17 42 19 20 0 119,6

3 20 YA Kreiß Tobias 91077 Dormitz Toyota Supra 1988 1,6 50 24 29 9 28 0 141,6

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:39 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Gesamtwertung

Pl. Nr. Kl. Fahrer PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 29 DM Ippach Günter 91578 Leutershausen BSA WM 20 1937 2,6 6 4 6 6 7 0 31,6

2 18 CM Tuchel Peter 06110 Halle (Saale) Royal Enfield RE 500 1927 1,4 0 13 17 0 8 0 39,4

3 39 G1M Reinl Werner 41844 Wegberg BMW R 50 / 5 1971 1,8 3 3 13 5 14 0 39,8

4 21 G1 Schürer Ulrich 90537 Feucht Fiat 124 CS1 Spider 1973 0,2 0 3 15 5 17 0 40,2

5 6 CM Friedel Thomas 96472 Rödental NSU 501T 1928 2,6 4 14 10 4 7 0 41,6

6 31 DM Dittrich Hermann 96110 Schesslitz Victoria KR35 1939 1,2 4 23 9 5 6 0 48,2

7 25 DM Bauer Thomas 96279 Weidhausen Victoria KR 20 LN 1937 1,4 5 15 15 2 15 0 53,4

8 43 G1 Kießling Alexander 95352 Marktleugast Opel Ascona 1,9 SR 1976 2,8 3 7 19 7 18 0 56,8

9 8 EM Haas Friedrich 96172 Mühlhausen BMW R 25/3 1955 3,6 10 3 14 6 22 0 58,6

10 17 EM Zapf Uwe 98724 Neuhaus/ Rwg. Simson Suhl AWO 425 Sport 1957 0,6 13 14 6 5 22 0 60,6

11 41 F Radig Stephan 91315 Höchstadt MGB GT Coupe 1966 2,4 11 35 1 10 3 0 62,4

12 26 EM Völker Harald 96450 Cobug BMW R 24 1949 4,0 15 6 20 20 1 0 66,0

13 37 G2M Raguse Thomas 12355 Berlin Moto Guzzi V50 Monza 1985 1,4 21 32 4 5 4 0 67,4

14 33 EM Distler Michael 91301 Forchheim DKW RT200/2 1955 3,2 6 15 17 17 10 0 68,2

15 38 G2M Förster Frank 10315 Berlin BMW K 75 RS 1986 0,2 18 10 25 11 4 0 68,2

16 1 C Distler Thomas 91330 Eggolsheim Ford A 1929 1,0 27 18 3 18 6 0 73,0

17 7 EM Leineweber Horst 96484 Meeder Panther KS 175 1954 50,0 13 4 0 7 0 0 74,0

18 16 EM Fischer Katrin 96524 Föritztal Motorrad AWO-Sport 1960 2,2 5 28 22 5 13 0 75,2

19 63 G2 Strauß Alexander 84036 Kumhausen Porsche 911 1985 1,2 4 50 9 8 3 0 75,2

20 30 DM Hochreuther Günther 91623 Sachsen b.A. Ardie RZ 200 1938 1,2 3 8 35 10 19 0 76,2

21 24 EM Bau Andreas 96279 Weidhausen DKW 250/2 1954 4,0 11 12 22 6 23 0 78,0

22 27 EM Distler Roland 91330 Eggolsheim DKW RT250H 1952 1,0 22 37 7 10 2 0 79,0

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:45 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Gesamtwertung

23 12 C1 Matula Hermann 36381 Schlüchtern BMW R 75 1941 48,2 8 2 7 4 10 0 79,2

24 10 CM Lewe Robin 16766 Sommerfeld NSU 501 T 1928 1,0 18 10 19 11 21 0 80,0

25 23 F Pscherer Jörg 91126 Schwabach Austin Healey 3000 Mk III 1967 1,0 3 50 4 12 12 0 82,0

26 2 D Weikert Georg 96178 Steppach Alvis Speed 20 1933 9,8 18 33 13 1 8 0 82,8

27 34 C1 Dresel Josef 96114 Röbersdorf Horrex Regina 1953 1,8 19 33 14 0 19 0 86,8

28 9 C1 Kraus Peter 91077 Neunkirchen a. Br. BMW R75 WH 1942 3,4 17 9 24 16 18 0 87,4

29 19 F Hochschild Kurt 90530 Wendelstein Mercedes Benz 220 Seb/C 1964 2,0 32 33 4 5 13 0 89,0

30 75 C1 Michaelsen Jens 91207 Lauf a. d. Pegnitz Zündapp KS 601 1952 2,6 32 16 12 6 23 0 91,6

31 71 YA Maier Alexander 91301 Forchheim Porsche 993 RS Replica 1995 2,6 6 50 11 22 2 0 93,6

32 28 F Himmler Bernd 96178 Pommersfelden Mercedes Benz /8 Coupé 1970 0,8 33 14 22 0 28 0 97,8

33 59 G2 Hofmann Georg 97437 Haßfurt BMW 325 i Cabrio 1990 4,4 30 30 5 10 20 0 99,4

34 46 G1 Fischer Jens 90491 Nürnberg VW Karman Buggy 1972 1,6 27 50 4 16 3 0 101,6

35 55 CM Lewe Ronny 16766 Sommerfeld BSA G 25 Colonial 1925 1,6 26 50 5 20 2 0 104,6

36 11 D Hörr Rudi 97478 Knetzgau Mercedes-Benz 380 Kompressor 1933 1,4 28 50 20 5 1 0 105,4

37 14 E Eckl Otto 95185 Tauperlitz Chevrolet Chevrolet 1960 4,2 29 50 13 7 4 0 107,2

38 32 F Westenfelder Jürgen 90579 Langenzenn Austin Healey  MK3000 1967 0,8 48 32 11 8 10 0 109,8

39 13 E Adler Daniel 95349 Thurnau VW Käfer 1971 1,6 36 22 19 21 11 0 110,6

40 45 G1 Sukiennicki Mike 91301 Forchheim Porsche 911 Targa 1978 0,0 12 39 29 3 28 0 111,0

41 62 G2 Küfner Oswald 96364 Marktrodach Porsche 964 Coupe 1990 0,4 6 50 23 11 22 0 112,4

42 61 G2 Hammon Gerhard 95517 Seybothenreuth Mercedes Benz SL 380 1982 0,4 11 50 29 6 18 0 114,4

43 36 F Zenglein Herbert 96049 Bamberg Ford Mustang GT Fastback 1966 2,6 15 50 33 2 13 0 115,6

44 48 G1 Schaffer Thomas 91186 Büchenbach Mercedes Benz 250c 2,8 USA 1971 1,6 42 50 18 3 5 0 119,6

45 69 YA Macht Tilo 90542 Eckental Mitsubishi Lancer Evolution 3 1994 0,6 21 17 42 19 20 0 119,6

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:45 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Gesamtwertung

46 40 F Jakob Reinhard 95183 Töpen Sunbeam Rapier 1961 2,2 7 50 34 17 12 0 122,2

47 35 F Wunder Karlheinz 96364 Marktrodach Porsche 356B 1962 1,4 43 50 3 9 16 0 122,4

48 4 CM Uhl Manuel 97340 Gnodstadt Ardie TM 500 1929 0,6 43 7 17 32 23 0 122,6

49 54 G1 Hümmer Gotthold 96450 Coburg Opel Kadett C - AERO 1978 3,6 9 40 19 18 33 0 122,6

50 74 E Blau René 96524 Föritztal/Neuenbau AWE Wartburg 311/0 1959 0,8 50 22 24 2 24 0 122,8

51 58 G2 Walter Hansi 95478 Kemnath BMW 730 i 1988 1,6 35 22 50 3 12 0 123,6

52 15 E Hoffmann Thomas 91126 Schwabach Triumph TR 2 1955 0,2 36 48 21 9 16 0 130,2

53 60 G2 Wagner Rainer 96242 Sonnefeld Opel Manta B 1984 1,2 50 46 7 1 30 0 135,2

54 49 G1 Zwanziger Markus 90556 Cadolzburg BMW 2002tii 1973 2,8 48 50 20 9 6 0 135,8

55 77 G2M Mühlberg Alfred 08525 Plauen AMS Spezial 1981 4,4 28 50 25 3 26 0 136,4

56 20 YA Kreiß Tobias 91077 Dormitz Toyota Supra 1988 1,6 50 24 29 9 28 0 141,6

57 47 G1 Waasner Christian 91301 Forchheim Fiat Dino 2400 1974 16,4 40 50 27 2 9 0 144,4

58 44 G1 Leitloff Wolfgang 95233 Helmbrechts Lancia Beta Speider 1978 0,8 32 17 46 1 50 0 146,8

59 50 G1 Becker Jürgen 95444 Bayreuth Fiat 128 1973 2,6 24 50 11 12 50 0 149,6

60 72 G1 Seidel Jan 91734 Mitteleschenbach Mercedes-Benz 280 CE 1977 1,8 37 50 37 7 18 0 150,8

61 57 G2 Birkel Ludwig 90542 Eckental Volkswagen Polo 86c Coupé 1985 3,6 50 19 2 35 50 0 159,6

62 22 F Gehret Peter 91207 Lauf Fiat 124 BC Sportcoupe 1970 1,0 9 50 50 8 45 0 163,0

63 3 C1 Neder Norbert 91301 Forchheim Tornax 250S (Schwarze Josefine) 1954 3,6 40 50 26 28 19 0 166,6

64 42 F Endres Rolf 90408 Nürnberg Mercedes Benz 280 SL - Pagode 1969 9,0 50 50 22 17 20 0 168,0

65 64 G2 Übelhack Peter 52538 Gangelt Mercedes Benz W 126  300 SE 1990 5,0 34 50 50 9 26 0 174,0

66 76 F Laubmann Hannes 91077 Neunkirchen a. Br. Volkswagen VW T1 1964 1,8 39 50 21 36 35 0 182,8

67 53 G2 Grasser Egon 96187 Stadelhofen Ford Capri III 2.0 GT 1983 3,6 37 50 32 12 50 0 184,6

68 52 G1 Schumacher Anita 95030 Hof Ford Capri 1977 1,0 50 50 28 20 40 0 189,0

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:45 Uhr 



 13. ADAC-Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz 4.9.2021 Gesamtwertung

69 51 G1 Gruschke Willi 97348 Rödelsee Nsu Prinz 1200c 1971 12,2 50 43 49 9 50 0 213,2

NG 5 CM Uhl Manfred 97340 Gnodstadt Ardie  TM 1927 6,6 999,9

NG 73 EM Lehmann Stefan 10829 Berlin Ariel Square Four Mk.I 1951 999,9

Auswertung: www.m-rallye.de 04.09.2021 22:45 Uhr 


